
   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Til eiere av depotbevis i Salmones Camanchaca S.A. 

 26. september 2024 

 

STRYKNING AV DEPOTBEVIS I SALMONES CAMANCHACA S.A. FRA EURONEXT OSLO 

BØRS – PRAKTISK INFORMASJON FOR AKSJEEIERE 

1 INTRODUKSJON  

Dette brevet er rettet mot alle innehavere av depotbevis ("Verdipapirer") i Salmones Camanchaca 

S.A. ("Selskapet") per 23. september 2024, slik det fremkommer av registeret i Euronext Securities 

Oslo ("ESO"). 

Den 27. august 2024 godkjente Euronext Oslo Børs Selskapets søknad om strykning av Verdipapirene 

fra Euronext Oslo Børs ("Strykningen"). Den siste handelsdagen for Verdipapirene på ble satt til 28. 

oktober 2024. 

Følgelig vil Verdipapirene fra og med 29. oktober 2024 ikke lenger være tilgjengelig for handel på 

Euronext Oslo Børs. 

2 TILBUD OM KJØP AV VERDIPAPIRER  

For å gi innehavere av Verdipapirer muligheten til å selge sine Verdipapirer, vil Selskapets 

morselskap, Camanchaca S.A., tilby å kjøpe alle de gjenværende Verdipapirene som er notert og 

omsettbare på Euronext Oslo Børs før Strykningen, tilsvarende 399 183 Verdipapirer, som utgjør 

0,5 % av de totale aksjene i Selskapet. Dette endelige tilbudet vil vare fra 30. september 2024 til 

11. oktober 2024 ("Tilbudsperioden"). I løpet av Tilbudsperioden kan innehavere av Verdipapirer 

selge sine Verdipapirer til Camanchaca S.A. for en pris tilsvarende NOK 20 per Verdipapir, noe som 

representerer en økning på 11 % sammenlignet med den siste handelsprisen for Verdipapirene den 

26. september 2024.  
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Innehavere av Verdipapirer som ønsker å selge sine Verdipapirer til Camanchaca S.A. må kontakte sin 

megler, og selge Verdipapirene gjennom Euronext Oslo Børs sitt handelssystem innen utløpet av 

Tilbudsperioden.  

3 VERDIPAPIRER SOM IKKE BLIR SOLGT FØR STRYKNINGEN  

Verdipapirer som ikke blir solgt før Strykningen, vil forbli registrert i Selskapets ESO-register i en 

periode på 12 måneder fra Strykningen (til 28. oktober 2025). I løpet av denne perioden vil de 

gjenværende Verdipapirene ikke være notert eller omsettbare på Euronext Oslo Børs, men vil kunne 

konverteres til ordinære aksjer i Selskapet notert på Santiago Stock Exchange. 

Etter overføring til Santiago Stock Exchange må de ordinære aksjene i Selskapet eies gjennom en 

verdipapirkonto egnet til å holde slike aksjer. Med mindre den aktuelle aksjeeieren allerede har en 

slik verdipapirkonto, må slik verdipapirkonto etableres i forbindelse med konverteringen. 

Kostnadene knyttet til konverteringen av Verdipapirer til ordinære aksjer i Selskapet notert på 

Santiago Stock Exchange, må dekkes av den aktuelle aksjeeieren. 

Alle innehaver av Verdipapirer som ønsker å konvertere sine Verdipapirer til ordinære aksjer i 

Selskapet notert på Santiago Stock Exchange, må kontakte sin megler. 

 

Vennlig hilsen,  

 

 

Daniel Bortnik 

Chief Financial Officer 


